الفضل

ابوہ
ابوہ
عبدالسمیع خان

منگل 11 اپریل 2000ء - 5 محرم 1421 ہجری - 11 شارت 1379 مش جلد 50-85 نمبر 80

شعائر اللہ کی تعظیم

اللہ تعالیٰ فرماتا ہے۔

جو شخص شعائر اللہ کی تعظیم کرے گا تو اس کے اس فعل کو دلوں کا تقویٰ قرار دیا جائے گا۔

(الحج - 33)

تمام احمدی ہو میو پیٹھس

متوجہ ہوں

○ شعبہ خدمت خلق خدام الاحمدیہ مرکزیہ پاکستان کے تحت ”ظاہر ہو میو پیٹھک کلیک ایڈ ریسرچ انسٹی ٹیوٹ“ کا قیام عمل میں لایا گیا ہے۔